
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2024-00485284- -UNC-ME#ESCMB : María Inés Juárez Moyano - jefa de
preceptores CELADURÍA N 1 - REC
TIFICACIÓN DE ACTAS CICLO LECTIVO 2023.

 
VISTO:

La nota IF-2024-00485314-UNC-ME#ESCMB, presentada por la Sra. María Inés Juárez
Moyano - jefa de preceptores CELADURÍA Nº 1, en la cual se informa que se cometieron
errores en la carga de calificaciones finales de distintas unidades curriculares de alumnos de 1ro
V;

Y CONSIDERANDO:

Que conforme a lo informado por el Despacho de Alumnos - Nivel Secundario (Orden 4),
corresponde la Rectificación de Actas de Promoción correspondientes al Período Lectivo 2023
de las unidades curriculares: Educación Artística: artes visuales, Educación Tecnológica e
Informática y Programación de la Comisión 01S-1V registradas en el Sistema SIU GUARANÍ;

La atribución conferida a la suscripta por el artículo Nº 8, inciso “b”, del Reglamento General de
la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano;

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar las siguientes Actas de Promoción, correspondientes a la comisión
1ro V, de tal modo que las calificaciones de los alumnos que se detallan a continuación se
registren de la siguiente manera:

- Acta 01S#180: Educación artística: artes visuales 

López, Feliciano, DNI 50627682. Calificación: 88 

López Romero, Gonzalo, DNI 50188929. Calificación: 100. 

- Acta 01S#203 Educación Tecnológica 



López, Feliciano, DNI 50627682. Calificación: 100 

López Romero, Gonzalo, DNI 50188929. Calificación: 95 

- Acta 01S#199 Informática y Programación

López, Feliciano, DNI 50627682. Calificación: 81 

López Romero, Gonzalo, DNI 50188929. Calificación: 79

ARTÍCULO 2°: Notificar a Despacho de Alumnos. Comunicar a quienes corresponda. Publicar
en el Digesto Electrónico de la UNC. Cumplido, archivar.

 


	numero_documento: RDIR-2024-343-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 3 de Julio de 2024
		2024-07-02T12:53:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARÍA ALEJANDRA AMUCHASTEGUI
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-03T12:00:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-03T12:01:07-0300
	GDE UNC




